
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l. T . K o ś c iu s z k i  1 4  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.16.2015

ZARZĄDZENIE NR 16/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 13 lutego 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia:

a/ przeniesienia określone w ust. 1 obe jm u ją  wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu adm inistracji rządowej zleconych gminie odrębnym i ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr la .

§ 2 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 16/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.02.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 26 529„00 26 529,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 419,00 26 419,00

3110 Świadczenia społeczne 26 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 419,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110,00 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110,00

4430 Różne opłaty i składki 110,00

Razem 26 529,00 26 529,00

Załącznik Nr l a
do Zarządzenia nr 16/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.02.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 26 419,00 26 419,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 419,00 26 419,00

3110 Świadczenia społeczne 26 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 419,00

Razem 26 419,00 26 419,00

U Z A S A D N I  E N  I E
do Zarządzenia Nr 16/2016 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13 lutego 2015 roku

Przeniesienia wydatków w pomocy społecznej w zakresie świadczeń rodzinnych zabezpieczają środki 
na zapłatę składki emerytalno-rentowej od osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 
W ośrodku pomocy społecznej zabezpiecza 
wynagrodzenia rocznego.


